
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022102100077

77

Nº 201, sexta-feira, 21 de outubro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

. O participante do programa de gestão e desempenho acima qualificado declara que:
I - atende às condições para participação no programa de gestão e desempenho;
II - conhece os normativos que estabelecem o programa de gestão e desempenho no
âmbito do Cade;
. III - mantém, caso haja pactuação por teletrabalho, a infraestrutura necessária para o
exercício de suas atribuições, inclusive aquelas relacionadas à segurança da
informação;

IV - está ciente quanto à vedação de pagamento das vantagens a que se referem os
art. 14 e 15 do Decreto nº 11.072, de 2022;
V - está ciente quanto à vedação de utilização de terceiros para a execução dos
trabalhos acordados como parte das metas; e
. VI - está ciente quanto ao dever de observar as disposições constantes da Lei nº 13.709,
de 14 e agosto de 2018, Lei Geral de Proteção de Dados Pessoas (LGPD), no que couber,
e as orientações da Portaria nº 15.543/SEDGG/ME, de 2 de julho de 2020, que divulga
o Manual de Conduta do Agente Público Civil do Poder Executivo Federal.

. O participante do programa de gestão compromete-se a:
I - manter dados cadastrais e de contato, especialmente telefônicos, permanentemente
atualizados e ativos; e
II - atender à convocação para comparecimento pessoal no Cade, que será feita com a
antecedência regulamentada, a ser pactuada com a chefia.

NOME DO PARTICIPANTE
Cargo ocupado pelo participante
(assinado eletronicamente)
NOME DA CHEFIA IMEDIATA
Cargo ocupado pela Chefia Imediata
(assinado eletronicamente)

SUPERINTENDÊNCIA-GERAL
PORTARIA NORMATIVA CADE Nº 21, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

Disciplina a comunicação do Cade ao Ministério Público
a respeito de Notas Técnicas que contenham sugestão
de condenação de agentes econômicos pela prática de
cartel.).

O SUPERINTENDENTE-GERAL DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DE DEFESA
ECONÔMICA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XIII do art. 13 da Lei nº
12.529, de 30 de novembro de 2011, pelo inciso XII do art. 10 e incisos VI e IX do art. 27 do
Regimento Interno do Cade, aprovado pela Resolução nº 22, de 19 de junho de 2019, e
atualizado pela Emenda Regimental nº 1 de 02 de abril de 2020, resolve:

Art. 1º A Superintendência-Geral encaminhará ao Ministério Público competente
as Notas Técnicas que contenham sugestão de condenação de agentes econômicos pela prática
de cartel.

Parágrafo único. As Notas Técnicas poderão ser encaminhadas diretamente ao
Membro do Ministério Público que já tenha atuado nos casos em que o processo em
andamento na Superintendência-Geral possua participação do parquet em Acordos de
Leniência ou ainda em atuação conjunta em investigações.

Art. 2º O representante do Ministério Público Federal junto ao Conselho
Administrativo de Defesa Econômica será comunicado do envio da Nota Técnica determinado
no artigo anterior.

Art. 3º As Notas Técnicas serão encaminhadas em suas versões públicas, conforme
o disposto na Resolução Cade nº 21/2018.

Art. 4º Esta Portaria Normativa entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE BARRETO DE SOUZA

DESPACHOS DE 20 DE OUTUBRO DE 2022

Nº 1.530 - Ato de Concentração nº 08700.007515/2022-79. Requerentes: Equatorial

Participações e Investimentos S.A. e CELG Distribuição S.A. - CELG D. Advogados:

Eduardo Frade, Eduardo Caminati e outros. Decido pela aprovação sem restrições.

Nº 1.531 - Ato de Concentração nº 08700.007328/2022-95. Requerentes: Oi S.A. - Em

Recuperação Judicial, REC 2021 X Empreendimentos e Participações S.A., Performance

Empreendimentos Imobiliários S.A. e SIG 06 Empreendimentos Ltda. Advogados:

Barbara Rosenberg, Luís Bernardo Coelho Cascão, Luiz Antonio Galvão, Matheus

Augusto Gomes Barreto, Julia Lahorgue Gomes Carneiro, Daniel Douek, Mydyã do

Nascimento Lira e Daniel Favoretto Rocha. Decido pela aprovação sem restrições..

Nº 1.533 - Ato de Concentração nº 08700.007329/2022-30. Requerentes: New

Participações e Investimentos Ltda. e Fort Worth LL Participações Ltda. Advogados:

Victor Rufino, Victor Cavalcanti e Maria Carolina Souza. Decido pela aprovação sem

restrições.

Nº 1.535 - Ato de Concentração nº 08700.007828/2022-27. Requerentes: CNP

Assurances S.A. e Icatu Seguros S.A. Advogados: Renata Zuccolo, José Alexandre Buaiz

Neto e outros. Decido pela aprovação sem restrições.

Nº 1.537 - Ato de Concentração nº 08700.004034/2022-10; Requerentes: GTEX Brasil

Indústria e Comércio S.A.; JFM Indústria e Comércio Ltda; INBRASIL Indústria Brasileira

de Produtos de Limpeza Ltda; e Solupack Indústria e Comércio de Embalagens Ltda.

Advogados: José Domingues dos Santos e João Paulo Pereira Hanequim Dantas. Decido

pela aprovação sem restrições.

Nº 1.538 - Ato de Concentração nº 08700.007480/2022-78. Requerentes: Granha Ligas

Ltda., São João Paracatu Solar Participações S.A. e Várzea Solar Participações S.A.

Advogados: José Carlos Berardo, Maria Luiza Geraldi e Isabela Martins Soares. Decido

pela aprovação sem restrições.

ALEXANDRE BARRETO DE SOUZA

Superintendente-Geral

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO
PORTARIA FUNAI Nº 574, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022

Regulamenta a Estrutura Regimental e detalha o Quadro Demonstrativo dos Cargos Comissionados
Executivos e das Funções Comissionadas Executivas da Fundação Nacional do Índio - Funai, do
anexo II do Decreto nº 11.226, de 7 de outubro de 2022.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe confere o art. 18 do Estatuto, aprovado pelo Decreto nº 11.226, de 7 de outubro
de 2022, e tendo em vista o disposto no art. 6º do Decreto nº 11.226, de 7 de outubro de 2022, resolve:

Art. 1º Ficam detalhadas as unidades administrativas integrantes da Estrutura Regimental da Fundação Nacional do Índio, previstas no Anexo II do Decreto nº 11.226, de 7 de
outubro de 2022, na forma do Anexo desta Portaria.

Art. 2º Ficam revogadas:
I - a Portaria nº 1.492/Pres, de 19 de outubro de 2011; e
II - a Portaria Funai nº 332, de 20 de maio de 2021.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor em 27 de outubro de 2022.

MARCELO AUGUSTO XAVIER DA SILVA

ANEXO

QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSÃO E DAS FUNÇÕES DE CONFIANÇA DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO:

. U N I DA D E SIGLA CARGO/FUNÇÃO Nº DENOMINAÇÃO CARGO/FUNÇÃO C C E / FC E

. Fundação Nacional do Índio Funai 1 Presidente CCE 1.17

. 4 Assessor CCE 2.13

. 1 Assessor Técnico CCE 2.10

. 4 Assistente Técnico CCE 2.05

. 1 Assistente Técnico FCE 2.05

.

. GABINETE GAB-Pres 1 Chefe de Gabinete CCE 1.13

. 1 Assistente Técnico CCE 2.05

. 5 Assistente Técnico FCE 2.01

. Coordenação de Gabinete Cogab 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Apoio a Viagens Seav 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Apoio ao Gabinete Seag 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Controle de Processos Secop 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação de Gestão de Projetos da Renda Indígena Coprin 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Captação, Descentralização e Monitora-mento de Recursos da Renda Serer 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento, Controle e Avaliação de Projetos Seproj 1 Chefe FCE 1.05

.

. OUVIDORIA Ouvi 1 Ouvidor CCE 1.13

. 1 Assistente Técnico CCE 2.05

. Coordenação da Ouvidoria Couvid 1 Coordenador CCE 1.10

. Chefe do Serviço Técnico de Ouvidoria Seto 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Informações ao Cidadão SIC 1 Chefe FCE 1.05

.

. PROCURADORIA FEDERAL ESPECIALIZADA PFE 1 Procurador-Chefe FCE 1.13

. 1 Assistente Técnico CCE 2.05

. 3 Assistente Técnico FCE 2.01

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Assuntos Administrativos Coad 1 Coordenador FCE 1.10

. Coordenação de Assuntos Finalísticos Coaf 1 Coordenador FCE 1.10



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022102100078

78

Nº 201, sexta-feira, 21 de outubro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

. Serviço Técnico de Apoio a Assuntos Finalísticos Setaf 1 Chefe FCE 1.05

.

. AUDITORIA INTERNA Audin 1 Auditor-Chefe CCE 1.13

. 1 Assistente Técnico CCE 2.05

. 1 Assistente Técnico FCE 2.01

. Coordenação de Auditoria Coaud 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Planejamento e Acompanhamento de Auditoria Sepac 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Avaliação de Risco Coar 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Acompanhamento e Avaliação de Risco Sear 1 Chefe FCE 1.05

.

. CO R R EG E D O R I A Correg 1 Corregedor FCE 1.13

. 1 Assistente Técnico CCE 2.05

. Coordenação de Assuntos Disciplinares Coad 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Análise Correicional Sean 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Controle e Apoio Técnico Secat 1 Chefe FCE 1.05

.

. DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO Dages 1 Diretor CCE 1.15

. 15 Assessor Técnico Especializado FCE 4.03

. 20 Assistente Técnico FCE 2.01

. Coordenação de Gabinete Cogab 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Concessão de Diárias e Passagens S EC D P 1 Chefe CCE 1.05

. Divisão de Apoio Técnico Diat 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Informações aos Órgãos de Controle e Ministério Público Seinf 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Gestão Estratégica CG G E 1 Coordenador-Geral FCE 1.13

. Coordenação de Gestão Documental e Divulgação Institucional Cogedi 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Divulgação Sediv 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Documental Sedoc 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão de Bibliotecas Sebib 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Protocolo Sepro 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenador de Planejamento e Modernização Coplan 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Apoio Técnico ao Planejamento Setep 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Modernização e Organização Seorg 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas CG G P 1 Coordenador-Geral CCE 1.13

. 1 Assistente Técnico FCE 2.05

. Serviço de Apoio Administrativo e Gestão de Atos de Pessoal Seagap 1 Chefe FCE 1.05

. Divisão de Qualidade de Vida no Trabalho DQVT 1 Chefe FCE 1.07

. Coordenação de Administração de Pessoal Coap 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Aposentadorias e Pensões Seapen 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Cadastro, Averbações e Certidões Funcionais Secad 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Provimento e Movimentação Funcional Seprom 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Desenvolvimento de Pessoal Codep 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Desenvolvimento e Treinamento Sedest 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Atenção à Saúde do Servidor Seass 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Avaliação Funcional Seaf 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Legislação de Pessoal Colep 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Análise Processual Seap 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Subsídios e Orientação Normativa Seson 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação de Pagamento de Pessoal Copag 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Pagamento de Pessoal Sepag 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Orçamento, Contabilidade e Finanças CG o f 1 Coordenador-Geral CCE 1.13

. Serviço de Administração e Orientação Técnica Seadot 1 Chefe FCE 1.05

. 1 Assistente Técnico CCE 2.05

. Coordenação de Contabilidade CCont 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Análise Contábil Seacont 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Análise de Contratos e Convênios Seac 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Prestação e Tomada de Contas SEPT 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Execução Orçamentária e Financeira Cofin 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Execução Financeira Sefin 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Execução Orçamentária Seorc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Orçamento e Finanças CO F 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Descentralização Orçamentária Sedor 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Programação Orçamentária Seprog 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Programação e Descentralização Financeira Seprof 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Recursos Logísticos CG R L 1 Coordenador-Geral CCE 1.13

. 1 Assistente Técnico FCE 2.05

. Serviço de Orientação Técnica Seort 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação de Administração de Logística Coal 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Administração Predial Seapre 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Arquitetura e Engenharia Seae 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Gestão Contratual Segec 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Transporte Setran 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Contratações e Gestão de Material e Patrimônio CComp 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Contratos Secon 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Patrimônio Sepat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Procedimentos Licitatórios Seprol 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Tecnologia da Informação e Comunicações CGT i c 1 Coordenador-Geral CCE 1.13

. Serviço de Governança e Gestão de TIC Segov 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Infraestrutura, Segurança, Sistemas e Serviços de Tic Cotic 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Infraestrutura e Comunicações Seinfra 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Sistemas Sesis 1 Chefe FCE 1.05

.

. DIRETORIA DE PROMOÇÃO AO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DPDS 1 Diretor CCE 1.15

. 15 Assessor Técnico Especializado FCE 4.03

. 5 Assistente Técnico FCE 2.01

. Coordenação de Gabinete Cogab 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe CCE 1.05

. Divisão de Apoio Técnico Diat 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Técnico Operacional Seato 1 Chefe CCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Gestão Ambiental CG G a m 1 Coordenador-Geral FCE 1.13

. 1 Assistente Técnico CCE 2.05

. Serviço de Apoio Gerencial e Administrativo Segad 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Apoio à Produção de Informação Seapi 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Conservação e Recuperação Ambiental Coram 1 Coordenador CCE 1.10

. Coordenação de Planejamento em Gestão Territorial e Ambiental Coplam 1 Coordenador CCE 1.10

. Coordenação de Políticas Ambientais Copam 1 Coordenador CCE 1.10

.

. Coordenação-Geral de Licenciamento Ambiental CG L i c 1 Coordenador-Geral FCE 1.13

. Serviço de Administração e Monitoramento Seam 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Licenciamento Descentralizado Selid 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Licenciamento Simplificado Selis 1 Chefe CCE 1.05



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022102100079

79

Nº 201, sexta-feira, 21 de outubro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

. Coordenação de Ações de Mitigação, Compensação e Controle Ambiental Comca 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Apoio às Ações de Mitigação, Compensação e Controle Ambiental Seac 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação do Componente Indígena de Energia, Petróleo e Gás Coep 1 Coordenador FCE 1.10

. Coordenação do Componente Indígena de Transporte e Mineração Cotram 1 Coordenador CCE 1.10

.

. Coordenação-Geral de Promoção ao Etnodesenvolvimento CG Et n o 1 Coordenador-Geral CCE 1.13

. Coordenação de Geração de Renda Coger 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Acompanhamento de Políticas de Geração de Renda S EA P G E 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Produção Sustentável Copros 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Acompanhamento de Políticas para a Produção Sustentável S EA P P S 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Projetos Demonstrativos, Monitoramento e Avaliação Coprod 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Apoio Administrativo, Monitoramento e Avaliação Seadma 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Promoção da Cidadania CG P C 1 Coordenador-Geral CCE 1.13

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação de Gênero, Assuntos Geracionais e Participação Social Cogen 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Acompanhamento das Ações de Gênero, Assuntos Geracionais e
Participação Social

Segen 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Processos Educativos Cope 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Acompanhamento de Processos Educativos Seape 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Promoção dos Direitos Sociais CG P D S 1 Coordenador-Geral CCE 1.13

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Monitoramento e Avaliação Semav 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Previdência Social Seps 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção de Acesso à Documentação Civil Spad 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Acompanhamento de Saúde Indígena Coasi 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Monitoramento de Saúde e Apoio às Situações Emergenciais
Específicas

Sease 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Infraestrutura Comunitária Coic 1 Coordenador CCE 1.10

. Coordenação de Proteção Social Cops 1 Coordenador CCE 1.10

.

. DIRETORIA DE PROTEÇÃO TERRITORIAL DPT 1 Diretor CCE 1.15

. 1 Assessor Técnico CCE 2.10

. 3 Assistente Técnico CCE 2.05

. 15 Assessor Técnico Especializado FCE 4.03

. 4 Assistente Técnico FCE 2.01

. Coordenação de Gabinete Cogab 1 Coordenador CCE 1.10

. Divisão de Apoio Técnico Diat 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe CCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Assuntos Fundiários CG a f 1 Coordenador-Geral FCE 1.13

. 1 Assistente Técnico CCE 2.05

. Coordenação de Estudos Fundiários em Terras Indígenas Coef 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Apoio aos Estudos Fundiários em Terras Indígenas Seef 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Registros de Terras Indígenas Cori 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Apoio aos Registros de Terras Indígenas Seri 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Regularização de Terras Indígenas Cort 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Apoio à Regularização de Terras Indígenas Sert 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Geoprocessamento CG G e o 1 Coordenador-Geral FCE 1.13

. 1 Assistente Técnico CCE 2.05

. Coordenação de Cartografia Cocart 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Apoio Cartográfico Secart 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação de Demarcação Codem 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Análise Técnica Seat 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Informação Geográfica Coingeo 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Apoio às Informações Geográficas Seageo 1 Chefe CCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Identificação e Delimitação CG i d 1 Coordenador-Geral CCE 1.13

. 1 Assistente Técnico CCE 2.05

. Coordenação de Delimitação e Análise Codan 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Análise de Contestações e Diligências Seacondi 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Informação e Monitoramento Coim 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Apoio Técnico-Operacional Seato 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Orientação aos Estudos Multidisciplinares Corem 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Antropologia Sean 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Monitoramento Territorial CG M T 1 Coordenador-Geral CCE 1.13

. 1 Assistente Técnico CCE 2.05

. Coordenação de Fiscalização Cofis 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Operações Seop 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Informação Territorial Coit Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Análise Sean 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Prevenção de Ilícitos Copi 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Capacitação Secap 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação-Geral de Índios Isolados e de Recente Contato CG i i r c 1 Coordenador-Geral CCE 1.13

. 1 Assistente Técnico CCE 2.05

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação da Política de Proteção e Localização de Povos Indígenas Isolados Coplii 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Apoio da Política de Proteção e Localização de Povos Indígenas
Isolados

Seaplii 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Planejamento e Apoio às Coordenações de Frente de Proteção
Et n o a m b i e n t a l

Coplaf 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Apoio às Frentes de Proteção Etnoambiental S EA F P E 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Políticas para Povos Indígenas de Recente Contato Copirc 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Apoio às Políticas para Povos Indígenas de Recente Contato Seapirc 1 Chefe FCE 1.05

.

. UNIDADES DESCENTRALIZADAS

. Coordenação Regional Alto Purus CR-Apur 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Boca do Acre C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Porto Velho (Vila Extrema) C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Santa Rosa do Purus C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Sena Madureira C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Amapá e Norte do Pará CR-ANP 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022102100080

80

Nº 201, sexta-feira, 21 de outubro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Oiapoque I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Oiapoque II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Oiapoque IV C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Pedra Branca do Amapari C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Araguaia Tocantins C R - AT O 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Santa Terezinha C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em São Félix do Araguaia C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Confresa I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Itacajá C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Tocantínia C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Santa Maria das Barreiras C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Carolina I C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Gurupi I C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Tocantinópolis C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Araguaína C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Goiânia C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em em Minaçu C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Baixo São Francisco CR-BSF 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Euclides da Cunha C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Ribeira do Pombal C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Glória C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Águas Belas C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Cabrobó C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Rodelas C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Ibotirama C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Petrolândia C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Campo Grande C R - CG R 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Bonito C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Corumbá C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Miranda C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Sidrolândia C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Brasilândia C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Aquidauana C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Centro-Leste do Pará CR-CLPA 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Altamira II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Altamira III C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Altamira IV C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Altamira V C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Altamira VI C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Altamira VII C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Altamira VIII C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional de Cacoal C R - C AC 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Cacoal I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Cacoal II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Cacoal IV C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Espigão D'Oeste C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Chupinguaia C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Rondolândia C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional de Cuiabá C R - CG B 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Comodoro I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Campo Novo do Parecis C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Nobres C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Novo Progresso II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Comodoro II C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Vilhena I C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Pontes e Lacerda C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Tangará da Serra C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Sapezal C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Rondonópolis C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em General Carneiro C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Paranatinga I C TL 1 Chefe FCE 1.05



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022102100081

81

Nº 201, sexta-feira, 21 de outubro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

. Coordenação Técnica Local em Novo Progresso I C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional de Guajará Mirim CR-GJM 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Guajará Mirim I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Guajará Mirim II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Guajará Mirim III C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Guajará Mirim V C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Nova Mamoré C TL 1 Chefe CCE 1.05

.

. Coordenação Regional de Ji-Paraná CR-JPR 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Rondolândia C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Ji-Paraná II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Ji-Paraná I C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Porto Velho C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Alta Floresta D'Oeste C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Mirante da Serra C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional de Manaus C R - M AO 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Nhamundá C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Nova Olinda do Norte C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Borba C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Parintins C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Maués C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Manicoré C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Oriximiná C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Autazes C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Manacapuru C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional de Minas Gerais e Espírito Santo C R - M G ES 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em São João das Missões C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Santa Helena de Minas C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Resplendor C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Aracruz C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Carmésia C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Teófilo Otoni C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional do Alto Solimões CR-AS 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Carauari C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Tonantins C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em São Paulo de Olivença C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Benjamin Constant C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Tefé C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Jutaí C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional do Baixo Tocantins C R - BT O 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Marabá C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Tucuruí C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Água Azul do Norte C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Novo Repartimento C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Belém C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional do Juruá CR-JUR 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Feijó C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Marechal Thaumaturgo C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Mâncio Lima C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Tarauacá C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Jordão C TL 1 Chefe FCE 1.05

.



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022102100082

82

Nº 201, sexta-feira, 21 de outubro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

. Coordenação Regional do Rio Negro CR-RNG 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Santa Isabel do Rio Negro I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em São Gabriel da Cachoeira II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local Em São Gabriel da Cachoeira III C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em São Gabriel da Cachoeira V C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Barcelos II C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional do Tapajós CR-TPJ 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Itaituba C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Jacareacanga C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Santarém I C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional do Vale do Javari CR-VJ 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Atalaia do Norte II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Atalaia do Norte III C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Palmeira do Javari II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Eirunepé C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Palmeira do Javari I C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Dourados CR-DOU 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Caarapó C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Douradina C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Dourados I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Dourados II C TL 1 Chefe CCE 1.05

.

. Coordenação Regional Guarapuava CR-GPV 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Novas Laranjeiras C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Londrina C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em São Jerônimo da Serra C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Curitiba C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Guaira C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Interior Sul CR-INTS 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Chapecó C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local na Terra Indígena Xapecó C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional João Pessoa CR-JPA 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Baia da Traição C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Conde C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Kayapó Sul do Pará C R - KS P A 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em São Félix do Xingu C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Tucumã I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Novo Progresso III C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Redenção C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Tucumã II C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Litoral Sudeste CR-Lise 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Bauru C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em São Paulo C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Itanhaém C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Registro C TL 1 Chefe FCE 1.05



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022102100083

83

Nº 201, sexta-feira, 21 de outubro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

. Coordenação Técnica Local em Braúna C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Parati C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Litoral Sul CR-LIS 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Joinville C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Palhoça C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Porto Alegre I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Paranaguá C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em José Boiteux C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Cruz Alta C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Madeira CR-MAD 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Humaitá II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Humaitá III C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Humaitá IV C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Humaitá I C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Maranhão CR-MA 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Arame C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Amarante do Maranhão I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Amarante do Maranhão II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Santa Inês C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Grajaú C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Barra do Corda I C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Jenipapo dos Vieiras C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Barra do Corda II C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Montes Altos C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Médio Purus CR-Mpur 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Tapauá C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Lábrea C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Pauini C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Canutama C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Nordeste I CR-NE-I 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Delmiro Gouveia C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Palmeira dos Índios C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Joaquim Gomes C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Ibimirim C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Arcoverde C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Porto da Folha C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Porto Real do Colégio C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Floresta C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Recife C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Nordeste II CR-NE-II 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Itarema C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Crateús C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Natal C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Noroeste do Mato Grosso CR-NOMT 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Aripuanã C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Juara C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Brasnorte C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Juína I C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Juína III C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Cotriguaçu C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Vilhena II C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Norte do Mato Grosso CR-NMT 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe CCE 1.05



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022102100084

84

Nº 201, sexta-feira, 21 de outubro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Alta Floresta C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local Guaratã do Norte C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Matupá C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Peixoto de Azevedo C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Apiacás C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Passo Fundo CR-PFD 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Cacique Doble C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Miraguaí C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Porto Alegre II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Tapejara C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Nonoai C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Iraí C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Santo Augusto C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Ponta Porã CR-PP 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Amambaí C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Iguatemi C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Tacuru C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Paranhos C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Antônio João C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Ribeirão Cascalheira CR-RC 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Água Boa I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Água Boa II C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Alto Boa Vista C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Roraima CR-RR 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Amajari III C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Uiramutã C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Bonfim C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Boa Vista II C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Normandia C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Pacaraima C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Sul da Bahia C R - S BA 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Itabuna C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Porto Seguro C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Pau Brasil C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Ilhéus C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Eunápolis C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Itamaraju C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Xavante C R - X AV 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022102100085

85

Nº 201, sexta-feira, 21 de outubro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Barra do Garças C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Campinápolis I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Nova Xavantina II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Campinápolis II C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Primavera do Leste II C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação Regional Xingu CR-XIN 1 Coordenador CCE 1.10

. 7 Assistente Técnico FCE 2.01

. Divisão Técnica DIT 1 Chefe CCE 1.07

. Serviço de Apoio Administrativo Sead 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Planejamento e Orçamento Seplan 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Gestão Ambiental e Territorial Segat 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Promoção dos Direitos Sociais e Cidadania Sedisc 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Querência C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Feliz Natal C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em São Félix do Araguaia C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Gaúcha do Norte II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Paranatinga II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Kuluene C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Gaúcha do Norte I C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação de Frente de Proteção Etnoambiental Awá CFPE-Awá 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental Awá SEPE-Awá 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em São João do Carú / Awá I C TL 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Imperatriz / Awá II C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação de Frente de Proteção Etnoambiental Cuminapanema CFPE-CPM 1 Coordenador CCE 1.10

. Coordenação Técnica Local em Santarém II C TL 1 Chefe CCE 1.05

.

. Coordenação de Frente de Proteção Etnoambiental Envira CFPE - EVA 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental - Envira SEPE - EVA 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Feijo/ Xinane C TL 1 Chefe CCE 1.05

.

. Coordenação de Frente de Proteção Etnoambiental Guaporé CFPE - GPE 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental - Guaporé I SEPE - GPE I 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental - Guaporé II SEPE - GPE II 1 Chefe CCE 1.05

.

. Coordenação de Frente de Proteção Etnoambiental Madeira-Purus CFPE - Madpur 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental Madeira Purus I SEPE - Madpur I 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental Madeira Purus II SEPE - Madpur II 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental Madeira Purus III SEPE - Madpur III 1 Chefe CCE 1.05

.

. Coordenação de Frente de Proteção Etnoambiental Madeirinha-Juruena CFPE - MJ 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental - Madeirinha Juruena-I SEPE - MJ I 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental - Madeirinha Juruena-II SEPE - MJ II 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental - Madeirinha Juruena-III SEPE - MJ III 1 Chefe CCE 1.05

.

. Coordenação de Frente de Proteção Etnoambiental Médio Xingu CFPE - MX 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental - Médio Xingu SEPE - MX 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Altamira I C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação de Frente de Proteção Etnoambiental Uru-Eu-Wau-Wau CFPE - UEWW 1 Coordenador CCE 1.10

. Coordenação Técnica Local em Monte Negro C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Jorge Teixeira C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Ji-Paraná III C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. Coordenação de Frente de Proteção Etnoambiental Vale do Javari CFPE - VJ 1 Coordenador CCE 1.10

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental - Vale do Javari I SEPE - VJ I 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental - Vale do Javari II SEPE - VJ II 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Proteção e Promoção Etnoambiental - Vale do Javari III SEPE - VJ III 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Atalaia do Norte/Quixito C TL 1 Chefe CCE 1.05

.

. Coordenação de Frente de Proteção Etnoambiental Waimiri-Atroari CFPE - WA 1 Coordenador CCE 1.10

. Coordenação Técnica Local em Presidente Figueiredo C TL 1 Chefe CCE 1.05

.

. Coordenação de Frente de Proteção Etnoambiental Yanomami e Ye'Kuana CFPE - YY 1 Coordenador CCE 1.10

. Coordenação Técnica Local em Amajari I C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Amajari II C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Alto Alegre C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Caracaraí C TL 1 Chefe CCE 1.05

. Coordenação Técnica Local em Barcelos I C TL 1 Chefe FCE 1.05

.

. MUSEU DO ÍNDIO MI 1 Diretor CCE 1.13

. 3 Assessor Técnico Especializado FCE 4.03

. Serviço de Gabinete Segab 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Atividades Culturais Seac 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Administração Coad 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Contratos e Licitações Secol 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Execução Orçamentária e Financeira Seof 1 Chefe CCE 1.05

. Serviço de Gestão da Renda Indígena e Recursos Próprios Seger 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço de Logística Selog 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Divulgação Científica Codic 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Estudos e Pesquisas Seesp 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação de Patrimônio Cultural Copac 1 Coordenador FCE 1.10

. Serviço de Referências Documentais Sered 1 Chefe FCE 1.05

. Serviço do Patrimônio Cultural e Arquitetônico Sepaca 1 Chefe FCE 1.05

. Coordenação Técnico-Científica Cotec 1 Coordenador FCE 1.10

. Centro Ikuiapá - Cuiabá CI - CGB 1 Chefe FCE 1.05

. Centro Audiovisual - Goiânia Caud - GYN 1 Chefe FCE 1.05


